АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2022 п. Спирово № 28 - п

Об утверждении муниципальной программы
Спировского муниципального округа
Тверской области «КУЛЬТУРА СПИРОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА» на 2022-2027
годы» и о признании утратившим силу
отдельного постановления Администрации
Спировского района Тверской области

Руководствуясь статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Спировского муниципального округа Тверской области

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Спировского муниципального
округа Тверской области «КУЛЬТУРА СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА» на 2022-2027 годы» (далее -  программа) (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Спировского района Тверской области от 28.12.2017 № 358-п «Об утверждении
муниципальной программы Спировского района Тверской области «Культура
Спировского района» на 2018-2023 годы».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской
области в информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Спировского муниципального округа по
социальным вопросам Ю.Г. Аликпарову.